

# TIFF

TEKNISK INFORMATION FÖR FLYGMATRIELTJÄNSTEN NR 4|3000

Text: Åke Jansson, HKV KRI UH.

## VAD ÄR FRAMTIDENS TIFF?



*Ska vi fortsätta i invanda spår eller ska vi satsa på någonting helt nytt?*

I samband med att verksamheter inom underhållsområdet omorganiseras måste också metoder och system för informationsöverföring överses. Det gäller även TIFF. Följande inlägg syftar till att få igång en dialog om hur vi ska hantera dessa frågor i framtiden.

Måhända förefaller information på papper en smula ålderdomligt. Trots det kan man konstatera att papperskonsumtionen ökar oavsett införandet av modern informationsteknik. Det är nog så att information i det format som TIFF förmedlar är viktig även i framtiden. Jag tycker dessutom att all teknisk personal, dvs. inte bara på flygsidan förtjänar en publikation med den kvalitet som TIFF representerar.

### TILLGODOSE

I de gamla försvarsgrenarna har informationsbehovet tillgodosetts på olika sätt. I armén svarar AT-Nytt för den enda samlade publikationen. I underhållsregementena och för FMUHC finns NAVET. Dessa olika tidningar, eller tryckalster, förmedlar information med olika ambition för såväl tryckteknik och layout som form och syfte.

Ingenting är emellertid givet för evig tid. Också informationsområdet är föremål för förändringar. Icke minst är det så att det område som ska bevakas förändras. Försvarsmakten är nu en myndighet med en gemensam ledning. En gemensam organisation för bl.a. den "bakre" tekniska tjänsten bildas. På samma sätt har FMV omorganiserats och innehåller inte längre specifika delar som bara sysslar med materiel inom t.ex. flygvapnet. Materielsystemen kommer i framtiden inte att ha den typiska försvarsgrensprofil som den har idag. I framtiden är det "Revolution in military affairs" som gäller och begreppet "joint". Samtidigt blir materielen alltmer komplex och innehåller sanno-

likt också gemensamma tekniska lösningar. Hela IT-området är naturligtvis i framtiden i de olika materielsystemen baserat på gemensamma lösningar.

### NYTT OCH GEMENSAMT

Vi försöker nu hitta en väg för informationsflödet till den tekniska personalen som kombinerar det som är nytt och gemensamt för de olika stridskrafterna med våra olika särarter. Framtidens informationskanal får, så att säga inte kasta ut barnet med badvattnet. För att utröna hur detta skulle kunna ske har FMV fått i uppdrag att undersöka och kartlägga behovet av information för teknisk tjänst i framtiden. Samtidigt genomförs en läsarundersökning avseendet värdet av TIFF för den tekniska personalen. När detta är gjort kommer vi i högkvarteret att ta upp en diskussion med INFO inom försvarsmakten och FMV samt med de olika taktiska kommandona, våra verkstäder och övriga aktörer. Resultatet kan bli att vi fortsätter i invanda spår eller att vi satsar på någonting helt nytt.

Avgörande för val av framtida informationsmedium är givetvis läsarnas uppfattningar. Hör därför av Dig till TIFF redaktion med synpunkter. Adress:

FMV:ILSDrifts  
TIFF-redaktionen  
Box 1002  
732 26 Arboga  
E-post. kapal@fmv.se

Syftet med ett tekniskt informationsmedium är att Du ska hitta bred information om den tekniska tjänsten inom försvarsmakten och därtill hörande verksamheter som Du uppfattar som intressant.

